
" 

Univerzita Palackého 
v Olomouci 

Smlouva o zajištění uměleckého vystoupení skupiny 
Mňága a Žďorp 

1) Smluvní strany 

Zuzana Fialová 
se sídlem: Bor·kova I 045 , Zubří , 75654 
I ČO: 69454400, 
DIČ : CZ 795427 1908 , 
bnnkovní spojeni 

( dále jen „agentura" ) 

íl 

Univerzita Palackého v O lomouci 
se sídlem: Křižkovského 5 11 /8, 77 1 47, Olomouc 
Telefon , fax : 
E - mail :  www: www.upol.cz, www.konferencniservis.upol.cz 
Bankovní spojeni , č. účtu:
IČO: 6 1989592 DIČ : CZ 6 1989592 
Zastoupen: prof. Jaroslavem Millerem, M.A., Ph.D., rektorem, 
(dále jen „pořadate l" ) 

společně dále též jako „smluvní strany", 

uzavře ly nf že uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s § 1746 odst. 2 z. č.89/201 2 Sb., občanský zákoník, ve 
znění pozdějš[ch předpisů (dále jako „občanský zákoník"), tuto Smlouvu o zaj ištění vystoupeni skupiny Mi\ága a 
Žďorp (dále jen jako „smlouva") 

2) Předmět smlouvy 
I. Pf-edmětem této smlouvy je závazek agentury dle požadavkí'1 pořadate le znj istit v dohodnutém terminu, 

na dohodnutém místě a za smluvními stranami výs l ovně sjednaných podmínek kulturní program pro 
akci pořádanou pořadatelem . 

2. Smluvni strany se dohodly, že účinkující zaj ist í pro Reprezentační ples pořadate le (dále jako „akce") 
konaný dne 24. 2. 2018 v NH Collection Olomouc Congress, Legionářská 13 11 /2 1, 779 00, Olomouc 
v době od 22:30 do 23:40 vystoupení skupiny MMga a Žďorp, přičemž zvuková zkouška proběhne ve 
stejný den a na stejném m[stě od 17:30 do 18:30. Odpovědnou osobou v m[stě konání akce na straně 
pořadatele je



Univerzita Palackého 
v Olomouci 

3 ) Smluvní cena 
a) Pořadatel se zavazu'e za 
70 000 Kč+ 15% DPH 

b) Smluvní strany se dohodly, že výše uvedená částka bude hrazena pořadatelem na základě faktury vystavené 
agenturou po nabytí účinnosti této smlouvy, se splatnosti 14 dni ode dne jejího vystavení, přičemž agentura je 
povinna tuto fakturu doručit na adresu pořadatele uvedenou záhlaví této smlouvy. 

c) Smluvní strany se dohodly, že v ceně dle písm. a) tohoto článku smlouvy jsou zahrnuty veškeré náklady 
agentury a skupiny Mňága a Žďorp, a to včetně dopravy na místo konání akce, s výjimkou osvětleni koncertu a 
dalších technických podmínek, které zajisti na vlastní náklady pořadatel dle dodaných technických podmínek, 
které tvoří přílohu č. I, která j e nedílnou součásti této smlouvy. 

d) Faktura agentury musí mít náležitosti daňového a účetního dokladu podle účinných právních předpisů, 
obsahovat požadavek na způsob provedení platby, bankovní spojení, formou a obsahem musí odpovídat zákonu 
o účetnictví v účinném znění a zákonu o dani z přidané hodnoty v účinném znění a musí mít náležitosti obchodní 
listiny podle § 435 občanského zákoníku. 

e) Agentura prohlašuje, že na sebe přebírá nebezpečí změny okolností podle 1765 odst. 2 občanského zákoníku, 
§ 1765 odst. I a § 1766 se tedy nepoužije. 

t) Pokud nebude faktura uvedená v čl. 3 písm. b) smlouvy pořadatelem uhrazena v souladu s touto smlouvou, má 
agentura právo od této smlouvy odstoupit. Účinky odstoupení nastávají dnem doručeni písemného vyrozuměni o 
odstoupení od této smlouvy na adresu pořadatele uvedenou v záhlaví této smlouvy. 

4) Zvláštní ustanovení 
a )Agentura se zavazuje: 

I) Zajistit, že se skupina Mňága a Žďorp dostaví v den konání akce na zvukovou zkoušku, která bude 
probíhat od 17:30 do 18:30 v místě konání akce dle této smlouvy. 
2)Zaj istit vystoupení skupiny Mňága a Žďorp v souladu s ustanovením této smlouvy. 
3) Zajistit, že skupina Mňága a Žďorp bude připravena na místě konání akce nejpozději 15 minut před 
zahájením zvukové zkoušky (17:30) a dále, že tato skupina bude připravena k vystoupení nejméně 
15min před jeho plánovaným začátkem (22:30). 
4) Zaslat pořadateli repertoárový list pro OSA nejpozději 14 dni před konáním koncertu. 
5) Informovat před konáním akce příslušné členy skupiny Mňága a Žďorp o zákazu požíváni 
alkoholických nápojů a omamných a psychotropních látek po celou dobu trvání vystoupení kapely, 
případně před ním, a zajistit splněn í této povinnosti jednotlivými členy kapely. 
6) Nést plnou odpovědnost a uhradit pořadateli náhradu za případné škody způsobené při vystoupení 
skupiny Mňága a Žďorp členy této skupiny na nástrojové aparatuře a zařízeních dodaných dle této 
smlouvy pořadatelem. 

I f 



Univerzita Palackého 
v Olomouci 

8) Nést plnou odpovčdnost za dodržení předp isů BOZP, PO a hygienických předpisí'1 v dobč konáni 
vystoupení skupiny v m ístě vyhrazeném (podium) pro hudební vystoupeni této skupiny, a je případně 
povinen plnit sankce uložené príslušným orgánem za porušení těch to pl'edpisů. 

h) Pořlldalel se zavazuje 
l ) Řádně a včas zaplatit honorář za vystoupení, které je předmětem této smlouvy. 
2) Zaslat repertoárový list s oh lášením akce na OSA. Pořadatel se zavazuje v souladu s přís l u šným 
zákonem v případech tímto zákonem uvedených informovat Ochranný svaz autorský o akci a uhradit 
příslušné poplatky. 
3) Zabezpečit pořadatelskou službu tak, aby neby l ohrožen prí'1běh vystoupení a nedošlo k újmě na 
zdraví nebo majetku skupiny, včetně venku zaparkovaných automobilů. 
4) Zaj istit veškeré náležitosti vystoupení uvedené v pří loze č. l - „Technické podmfnky" 
5) Zajistit občerstveni pro skupinu: 20 ks baleni 0,51 nesycené Dobré vody, 2 I bílého vína, 20x pivo 
0,51 lahvové PILSNER , I Ox servlrovaná teplá večeře po zvukové zkoušce. 
6) Zajistit bezpečné parkování pro vozidla: FORD tranzit + osobní automobil. 
7) Zaj istit pomoc při přesunu aparátu a nástrojů kapely z auta na pódium a zpět po ukončen í vystoupeni. 

5) Zánik závazku 

l . Závazkový právní vztah založený touto smlouvou může zaniknout s výjimkou níže uvedeného odstavce 2, 
3 a 4 a č l. 3 písm. f) této smlouvy pouze dohodou smluvnfch stran . 

2. Neuskuteční-li se vystoupen i skupiny Mňaga a Žďorp z di'1 vodů na straně pořadatele, které nejsou závislé 
na jeho vů li (tzv. vyšší moc) a pořadate l neprod lenč oznámf agentuře nemožnost konání vystoupeni, 
nevzniká agentuře žádný nárok vyplývajfcí z této smlouvy a agentura je povinna vrátit pořadateli částku 
uvedenou v č l. 3 pfsm. a), b) této smlouvy, a to do 14 dní'1 ode dne doručení takového oznámení agentu ře. 

Pokud pořadatel danou skutečnost agentuře neoznámí, je agentura oprávnčna ponechat si částku uvedenou 
v čl. 3 plsm. a), b) jako smluvnl pokutu za nesplněn i povinnosti pořadatele. 

3. Neuskutečn í-li se vystoupeni skupiny Mi\ága a Žďorp ze závažných dí'1 vodí1 na s t raně kapely či agentury, 
které nejsou závislé na vů li kapely či agentury (tzv. vyšší moc), a oznám í-li agentura tyto skutečnosti 
neprod lenč pořadatel i, je agentura povinna vrátil pořadatel i zaplacenou odmčnu dle č l. 3 písm.a), b) této 
smlouvy, a to do 14 dn t"1 ode dne, kdy k závažnému důvodu na straně kapely či agentury došlo. Pokud tyto 
skutečnost i agentura neprodl enč neoznámí pofadateli , případn ě neuskuteční- li se vystoupeni skupiny 
Mi\ága a Žďorp z jiných důvodů na straně skupiny č i agentury než uvedených v předchozí větě Uiné 
důvody než vyšší moc), je agentura kromě vrácení zaplacené odměny dle pfedchozl věty navlc povinna 
uhradi t pořadateli vzniklou škodu a zaplatit pořadate li smluvnf pokutu ve výši 80.500,- Kč. 

4. Agentura je oprávněna odstoupit od této smlouvy v přlpaclě, že pořadatel nezaj istí skupině Mňága a Žďorp 
na mlstč konáni akce technické podmínky uvedené v příloze č. I této sm louvy. Účinky odstoupeni nastávaj í 
dnem doručení písemného vyrozumění o odstoupeni od této smlouvy na adresu pořadatele uvedenou 
v záhlaví této smlouvy. 



.. 

Univerzita Pa lackého 
v Olomouci 

6) Smluvní pokuty 

l. Agentura je povinna zaplatit pořadate li smluvnf pokutu za podmfnek a ve výš i uvedené v č l. 5 odst. 3 této 
smlouvy. 

2. Agentura je povinna zaplati t pořadatel i smluvnf pokutu ve výši 50.000 ,- Kč pro případ, že kterýkoliv člen 
kapely M1iága a Žďorp poruš I zákaz požfvání alkoholických nápojt'.1 a omamných a psychotropních látek po 
ce lou dobu trvání vystoupení kapely, přfpadně pfed ním. 

3. Agentura je povinna zaplat it pořadateli smluvnf pokutu ve výši 20.000,-Kč, a to v případč, že skupina 
Mliága a Žďorp nebude připravena na místě konání akce nejpozděj i 15 minut před zahájením zvukové 
zkoušky anebo v případě, že tato skupina nebude připravena k vystoupení nejméně I 5min před jeho 
plánovaným začátkem. 

4. Sjednáním smluvnfch pokut podle této smlouvy není dotčeno právo pořadatele na náhradu škody, a to i ve 
výši přesahuj íc! sjednanou smluvní pokutu. Smluvnl strany se dohodly, že ust. § 2050 občanského 

zákoníku se nepoužije 

7) Závěrečná ujednání 

I. Změnit tuto smlouvu je možné jen pfsemnými, datovanými pořadově čís lovaným i dodatky podepsanými 
oprávněnými osobami obou smluvních stran. 

2. Právní vztahy touto sm louvou výslovně neupravené a z této smlouvy vyplývající se ffdl příslušnými 
ustanoveními zákona zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákonfk, ve znčnl pozdějšlch pr·edpist'.1. 

j _ Smlouva je sepsána ve čtyřech vyhotoveních s povahou originálu,· z nichž každá ze smluvních stran obdrží 
dvě vyhotoveni. 

4. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva včetně všech jcjfch příloh a případných dodatkí1 podléhá 
povinnému uvefejněn í podle zákona č . 340/20 15 Sb., o zvláštnlch podmínkách úč innosti některých smluv, 
uveřejilováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v aktuálním znění. 

5. Tato smlouva je uzavřena dnem jej ího podpisu oprávněným i osobami obou smluvních stran a nabývá 
účinnosti dnem jej Iho uveřejněni v registru smluv v souladu se zm íněným zákonem. 

6. UP, která uveřejnění smlouvy v registru zajisti, informuje druhou smluvnl stranu o jej lm u vel'ej něnl 

neprodleně po něm na kontaktnlm e-mailu druhé smluvní strany uvedeném v záhlavl této smlouvy. 
7. Smluvní strany berou na vědom f, že si nezačnou poskytovat žádné pl něn f na základč této smlouvy pře e 

dnem j ej I účinnosti . f Of-OJ/(}(/<!i JJIE J/. .IJ.ft? 

Zuzana Fialová 
za agenturu 

prof. Jaroslav Miller, M.A., Ph.O. 
za pořadate le 



Univerzita Palackého 
v Olomouci 

' ' Vr VV 

Příloha č. 1 - TECHNICKE PODMINKY SKUPINY MNAGA A ZDORP 

Pořadatel na vlastní náklady zajisti níže uvedené technické podmínky, které jsou nedílnou součástí Smlouvy o 
zajištění uměleckého vystoupení skupiny Mňága a Žďorp. 

PODIUM: 
a) minimální rozměry 5 x 5 metrů 
b) přípojky el. Proudu na podiu -400 V/3 x 25A+230V/16A 
c) praktikábl pro bicí soupravu„.hloubka 2 m. šířka 3 m, výška od 40 do 80 cm = STABILNÍ!!! 

1) OSVĚTLENÍ 
a) samostatné místní osvětlení odpovídající velikosti podia a druhu produkce 
b) přítomnost místního osvětlovače I technika je nutná po celou dobu přípravy a koncertu a zvukové 

zkoušky 
c) podium musí být nasvětleno rovnoměrně a většina světel musí svítit na muzikanty zepředu + z každé 

strany 2 x 4 reflektory!!! 

2) ZVUKOVÁ ZKOUŠKA : l 7:30 - 18:30 celkem 60 min. 

3) ŠATNA 
uzamykatelná , pro 1 O osob I popř. 2 menší /. Vybavení šatny - standardní vybavení 2 pokojů 
hotelu. 

4) TEPLOT A V SÁLE - minimálně 17 stupňů Celsia 
V případě jakýchkoli nejasností týkajících se technických podmínek nás neprodleně kontaktujte!!! 

- ' 

' - „ · 1 




